
t',,i1,

Institut za zdrtvstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova I0, Novi Sad
Datum: 17 .03.2017. godine
Broj: 4-03d/17-6

Na ostrovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkarna i Izvestaja o strudnoj oceni ponuda br. 4-03d lli-5 od
I 6.03.20 I 7. godine. donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-03d/17 - Lekovi zaLivotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponudaiima:

Partija Naziv partije
Ponutlad

1 Labetalol hydrochloride .,Ino-pharm" d.o. o. Beogracl
2 Phenoksibenzamin Bez ponude
J Pral idoxime rnethylsulf ate Bez ponude
4 Milrinon ,,lno-phann" d.o.o. Beograd
5 Adenosin ..Ino-pharm" d.o.o. Beograd
6 Natriium-hlorid ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd
7 Hurnani imunoglobulin protiv varicella zoster virusa ..Beohem-3" d.o.o. Beogracl

8 Ibuprotbn ,,lno-phann" d.o.o. Beograd
o Biperiden .Ino-pharr-n" d.o.o. Beograd
0 Levodopa./karbidopa 4/l ,lno-pharm" d.o.o. Beograd

Na-glicerofoslat .,PharmaSwiss" d.o.o. Beogracl
2 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn. Cu, MnSe, F, 12) Neprihvatljiva ponuda
3 Humani normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu ..Beohem-3'' d.o.o. Beogracl

4 Levosimendan .,Phoenix Pharrna" d.o.o. Beograd
5 Oseltarnivir ,.Adoc" d.o.o. Beograd
6 L-karnitin ,.Ino-pharm" d. o.o. Beograd

Obrazloienje

Dana27.02.2017. godine objavljen je Poziv za podnosenje ponuda sa konkursnom dokumer-rtacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda isadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-03d;17-4
od 14.03.2017. godine, Komisija zaiavnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudloj oceli ponuda, datoj Lr

Izve5taju o strudnoj oceni ponud a br. 4-03d1 1 7-5 od 16.03.2017 . godine

U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednostjavne nabavke dobara: Lekovi zaZiyotno ugroZene pacijente

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Fannaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijarna, od I do l6:

Partija Naziv leka Procenjene vrednosti po
partijama bez PDV-a

Labetalol hydrochloride 650.000,00
2 Phenoksibenzarnin 75.000.00
J Pralidoxime methylsulfate r50.000.00
4 Milrinon 60.000.00
5 Adenosin 80.000,00
6 Natrijurn-hlorid 200.000.00



2.

Humani imunoglobulin protiv varicella zoster virusa 1An nnn
8 Ibuprof-en

Biperrden

Levodopa/karbidopa 4/ I

Na-glicerofbstat

r.200.000.00
9

20.000.0n

I
1

,

300.000.00

85.000.00
Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe. F, 12) 65.000.00

3 manl normalnl tmunoglobulrn za intravensku upotrebu r .2 r 2.000.00
4 Levosimendan

Or.ltr"tri,'
L-karnitin

281.000.00
l5

l6
57.500,00

45.400,00

Ukupno: 4.940.900,00

Procenjena vrednost javne nabavke: 4.940"900,00 dinara (bez pDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Kornisija je konstatovala je primljeno 5 (pet) zapeda(,enili lzatvorenih koverti - poruda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-03d1lj.
Blagovremno, tj. do darta14.03.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledecih ponLrdada, ito
po navedenom redosledu :

Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponuilaia "Ino-pharm" d.o.o. Beograd broj 72117 ocl 01 .03.2017. godine (zavodni broj
Narudioca: JN 4-03d/17l5 od 13.03.2017. godine) za partiju broj 6 -Natrijum-f,torirl, odbija s" kao
neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procerjena vrednost predmetne paftije je 200.000,00 din bez pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 290.000,00 din bez pDV_a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrdena tacena: lll/l

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

4.

PARTIJAA Labetalol hydrochloride

Rbr Naziv ponutlaia Ponuilena vrednost bez
PDV-a

.lno-pharm" d.o.o. Beosrad 399.400.00

Red
Br.

Zavodni broj
nonude

Naziv-Sifra ponutlaia Naiin i vreme prijema ponude

JN 4-03d/ 7/1 ,,PharmaSwiss" d.o. o. Beograd Lidno, 13.03.2017. u 08.40 h
2. JN 4-03d/ 7t2 .,Beohem-3" d.o.o. Beograd PoSta, 13.03.2017. u 09.00 h
J. JN 4-03d/ //-t ,.Phoenix Pharma" d.o.o. Beosrad Po5ta, 13.03.2017. u 09.05 h
4. JN 4-03d/ 7/4 ,,Adoc" d.o.o. Beograd PoSta, I 3.03 .201 7. u 09. I 0 h) JN 4-03d/ 7/5 .,Ino-pharm" d. o.o. Beograd Po5ta, 13.03.2017. u 11.20 h

PARTIJA 4 - Milrinon

Rbr Naziv ponutlaia Ponualena vrednost bez
PDV-a

I ,.lno-pharm" d.o.o. Beograd 56.440.00

PARTIJA 5 - Adenosin

Rbr Naziv ponuilada Ponudena vrednost bez
PDV-a

,Ino-pharm" d.o.o. Beoerad 79.800.00



AR'I'IJA7-Humaniimun n iv varicella zoster virusa

Rbr Naziv ponutlala Ponudena vrednost bez
PDV-a

I ,.Beohem-3" d.o.o. Beograd 458.400.00

ARTIJA 8 -

Rbr Naziv ponutlaEa
Ponutlena vrednost bez

PDV-a
I Ino-pharm" d.o.o. Beograd L 192.800.00

ARTI.IA 9 -

Rtrr Naziv ponuclala Ponualena vrednost bez
PDV-a

I ..lno-pharm" d.o.o. Beograd 1 9 920.00

AR'I'IJA IO arbidooa 4l

Rbr Naziv ponutlaEa
Ponutlena vrednost bez

PDV-a

I .,lno-pharm" d.o.o. Beograd 297.600.00

AR' A ll - Na-slrcerolbslat

Rbr Naziv ponudaia Ponudena vrednost bez
PDV-a

I ..PharmaSwiss" d.o.o. Beosrad 85.000,00

AR'l'l.lA l2 - Mikroelementi za ntera I n u nu (Zn. (lu. MnSe. F. 12

Rbr Naziv ponuilata Ponudena vrednost bez
PDV-a

I .-PharmaSlviss" d-o.o. Beosrad 65.000.00

PARTIJ l3 intravensku

Za sledede partije nije podneta ni jedna ponuda:

ll nza u

Rbr Naziv ponutlaia Ponutlena vrednost bez
PDV-a

I .,Beohem-3" d.o.o. Beograd 1.210.175.00

PARTIJA 14 - Levosimendan

Rbr Naziv ponuilaia Ponutlena vrednost bez
PDV'a

I .,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 280.247.10

PARTIJA l5 - Oseltamivir

Rbr Naziv ponuilaia Ponutlena vrednost bez
' PDV-a

I ..Adoc" d.o.o. Beosrad 5 5.418.00

PARTIJA 16 - L-karnitin

Rbr Naziv ponutlaia Ponualena vrednost bez
PDV-a

I .,lno-pharm" d.o.o. Beograd 45.400.00

Partija Naziv leka
Procenjene vrednosti po

partijama bez PDV-a

2 Phenoksibenzamin 75.000,00

-1 Pralidoxime methylsultate 150.000,00



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno udispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititu prava u roku od l0 (deset) dana ododluke o dodeli ugovora na portalu javnih nabavki shodno ilanu l4g. zJN.
Zahtev se podnosi naruiiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Obiaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititu prava u

od

4


